item si considerentur rationes, que supra tacte sunt, proculdubio

teste conscientia revocabit se omnis errabundus seposita protervia.,

que maxime solet teuere captivos eos, qui miserrime prolapsi sunt,

qui, si resipiscunt, ostendunt se non fuisse malignos et proprio

iudicio condemnatos.

Quod si tarnen distingueretur de obedientia et servitio, ad

quod evocari videntur iste lamie, quia videlicet obedientia alia est,

que est affectio voluntatis coniuncte deo, ut inquit Anselmus, alia

est, que est debita reverentia minoris ad maiorem. Et tune argu-

menta superius facta concederentur de obedientia secundo modo
dicta, non autem de obedientia primo modo dicta, et sic oporteret

omnia illa simul concurrere, ut posset censeri quis esse hereticus.

Hoc nihil valet, quia immo tune hoc adiuvat argumenta mea, quia

evocare ad obedientiam talem nulli competit nisi soli deo, et sic illud

etiam solum per se, si crederetur fieri a diabolo, faceret heresim,

et non minus, si putaretur, quod talis obedientia competat, diabolo.

Immo plus dixerim, quod si etiam obedientia secundo modo dicta

et proprie sumpta accipiatur pro ea obedientia, que est informata

charitate, sic etiam soli deo competit, nec alteri valet attribui.

Quod enim quis vere obediat superiori suo, hoc est solius dei et

sicut supra. In argumentis igitur intelligebam de obedientia in

diabolum, que est inobedientia dei, et illud idem intelligo de servitio.

Et hec de questione dicta sufficiant, quam sacrosancte Romane
ecclesie iudicandam submitto. Et interim, donec aliud ab eadem
determinatum non fuerit, firmissimc teneo, quod superius annotavi.

Editum a fratre Samuele de Cassinis ord. Minorum
observantie regularis die 6. Maij anno 1505,

55. 1506. 'Apologia’ des Dominikaners Vincenz Dodo zu
Pavia gegen die "Questio lamiarum’ des Samuel de Cassinis.

Ueber den Verfasser sind seither nur wenige Nachrichten bekannt.
Quetif-Echard l. c. II, 11, welche den Titel obiger Schrift erwähnen

,

nennen ihn (nach dem Vorgang von Franz de Victoria, Eelectiones
12 theologicae (1557) S. 478) irrthiimlicher Weise .Johann Dodo

1 Vgl. die Ausführungen von Jacouier, Vicecomes
,
Mamoris oben S. 141,

205, 211.

Hansen, Quellen und Untersuchungen. 18
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(ebenso Jöcher l. c. II, 8p. IGO); ebd. II, 038 nennen sie dann
Vincenz Dodo als eine zweite Persönlichkeit

,
der sie die Autorschaft

an einem Theil unsers Tractats zuschreiben

1

.

Die Register der Ordensgeneräle im Archiv des Dominikaner-
ordens zu Rom enthalten über Vincenz Dodo folgende Angaben:
1. 1496 Mai 18, Rom: fr. Vincentius Doddus de Papia bachallarius